名取市墓地公園 一般墓地・芝生墓地 使用許可申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

 名取市長 あて

名取市墓地公園（一般墓地・芝生墓地）使用者募集要項の内容を了承の上、次のとおり申請します。

申
請
者
（
使
用
者
）

フリガナ ナトリ タロウ

氏  名 名取 太郎

住  所

〒 981-1224

名取市増田字柳田８０番地

電話番号 自宅 022-384-2111         携帯電話 090-1234-5678

該当する項目に☑ をつけてください。

①申請される方にお伺いします。

☑使用許可に係る申請をする日まで、１年以上引き続き市の区域内に住所を有している方
□市の区域内に住所を有している期間が１年未満の方
□市の区域外に住所を有する方

②どこで名取市墓地公園をお知りになりましたか。

☑市ホームページ  □広報なとり  □知人からの紹介  □民間事業者からの紹介

□チラシ  □その他（                      ）

＜使用したい墓地区画の位置＞

墓地種別
 希望する墓地種別に☑ をつけてください。

 □ 一般墓地 A区画（4.0 ㎡）

 □ 一般墓地 B区画（3.0 ㎡）

 □ 一般墓地 C区画（1.5 ㎡）

 □ 芝生墓地 D区画（1.0 ㎡）

 ☑ 芝生墓地 G 区画（1.0 ㎡）

希望する区画番号
希望する区画番号を記入してください。

 希望区画番号   123     番

＜焼骨の有無、及びその保管場所＞  無 ・ ○有  （保管場所  自宅         ）

＜墓石の建立時期＞ １年以内 ・ ３年以内 ・ 未定

--------------------------------------≪以下 職員記入欄≫-----------------------------------------------

添付書類

□世帯全員分の住民票（続柄・本籍有） ※必須

□届出避難場所証明書          ※該当者のみ

□その他（                         ）

＜受付印＞

備  考

決定区画 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ ・ Ｇ       番

申請する理由をご記入願います

記入例